



*Motion till kommunfullmäktige*

## **Effektivare nyttjande av kommunägda lokaler**

Ludvika kommun äger idag ett stort antal fastigheter runt om i kommunen. Samtidigt som trycket på kontorsplatser i centrala Ludvika är stort ekar stora kontorslokaler i andra kommundelar tomma. Exempelvis finns stora tomma kontorslokaler både på Brunnsvik och i gamla gruvkontoret i Grängesberg. Vänsterpartiet menar att det är angeläget att de fastigheter kommunen äger används på ett så effektivt sätt som möjligt, och menar att man därför bör flytta kommunal administration från de centrala delarna av Ludvika till de kommunägda fastigheterna Stora Brunnsvik och Gruvkontoret.

Detta skulle både minska trycket på kontorsplatser i centrala Ludvika, minska behovet av kostsamma om/tillbyggnader samt frigöra centralt placerade lokalytor till medborgarnära verksamheter. Vi menar bland annat att man bör frigöra utrymme på Folkets Hus för Västerbergslagens Kulturskola, medborgarkontor samt näringslivsverksamhet. Man bör även prioritera att kommunal administration som idag inryms i bostadshus flyttas till andra lokaler, för att frigöra bostäder.

Kommunstyrelsen bör initiera och leda arbetet med att på ett kommunövergripande sätt samordna lokalanvändningen, med tydligt fokus på att utlokalisera administrativa delar av kommunorganisationen till Stora Brunnsvik samt till Gruvkontoret i Grängesberg. Detta både för att minimera behovet av ytterligare investeringar i centralorten men också för att sprida kommunala arbetsplatser och arbetstillfällen samt för närhet till kommunal verksamhet i kommunens olika delar.

Vi tror att ett ökat antal kommunala arbetsplatser i Grängesberg bidrar på ett positivt sätt till utvecklingen av Grängesberg där bland annat förutsättningarna för lokal handel och näringsverksamhet ökar.

### **Därför yrkar vi**

*Att kommunfullmäktige beslutar uppdra åt kommunstyrelsen att skyndsamt initiera ett kommunövergripande arbete med att på ett bättre sätt nyttja kommunägda lokaler, i enighet med intentionerna i denna motion*

*Att kommunfullmäktige uppmanar kommunstyrelsen att i detta arbete prioritera att fylla redan kommunägda lokaler i Brunnsvik och i Grängesberg innan nya kontorslokaler byggs, förvärvas eller iordningställs i centrala Ludvika*

*Att kommunfullmäktige uppmanar kommunstyrelsen att i detta arbete prioritera att kontorslokaler som idag inryms i tidigare bostäder flyttas till andra förvaltningsbyggnader, för att frigöra fler bostäder*

*Att kommunfullmäktige uppmanar kommunstyrelsen att i detta arbete prioritera att frigöra lokaler i Folkets Hus för Västerbergslagens Kulturskola*

För Vänsterpartiets KF-grupp

---

Lars Handegard  
Gruppledare